

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 5 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00978 | Caderno 1

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 050/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES (PABX E REDE DE TELEFONIA), PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS, DESTE MUNICÍPIO. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): FELIPE DE CASTRO DOURADO, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ N° 40.376.473/0001-02, VALOR GLOBAL: R\$ 17.598,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e oito reais) — DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 068/2021 - OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES (PABX E REDE DE TELEFONIA), PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS, DESTE MUNICÍPIO. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01 / ATIVIDADE: 2008/ ELEMENTO DE DESPESA: 339039.00/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): FELIPE DE CASTRO DOURADO, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 40.376.473/0001-02, VALOR GLOBAL: R\$ 17.598,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e oito reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 23/02/2021 A 23/05/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 5 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00978 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 049/2021 — OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 42.102.830/0001-70, VALOR GLOBAL: R\$ 17.431,60 (dezessete mil quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos) — DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 067/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01/02.08.01 / ATIVIDADE: 2008/2070/ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 42.102.830/0001-70, VALOR GLOBAL: R\$ 17.431,60 (dezessete mil quatrocentos e trinta e um reais e sessenta centavos) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 17/02/2021 A 17/05/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 5 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00978 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 048/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): ADM SISTEMAS LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ N° 07.568.886/0001-13, VALOR GLOBAL: R\$ 9.700,00 (nove mil setecentos reais) – DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 066/2021 - OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01 / ATIVIDADE: 2016/ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): ADM SISTEMAS LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 07.568.886/0001-13, VALOR GLOBAL: R\$ 9.700,00 (nove mil setecentos reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 05/02/2021 A 31/03/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 5 de março de 2021 | Ano VII - Edição nº 00978 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail:

<u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 032/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO VIA INTERNET, DENOMINADO MONITORAMENTO REMOTO DE SISTEMAS DE ALARMES E DE VISTORIA DE PRONTA RESPOSTA. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): ENOS RODRIGUES DE SOUZA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ № 18.114.333/0001-07, VALOR GLOBAL: R\$ 17.600,00 (dezessete mil seiscentos reais) − DANIELY ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 049/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO VIA INTERNET, DENOMINADO MONITORAMENTO REMOTO DE SISTEMAS DE ALARMES E DE VISTORIA DE PRONTA RESPOSTA. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01/02.05.01/02.06.01/02.07.01 / ATIVIDADE: 2028/2008/2017/2087/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ FONTE: 00/01/02. CONTRATADO(A): ENOS RODRIGUES DE SOUZA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 18.114.333/0001-07, VALOR GLOBAL: R\$ 17.600,00 (dezessete mil seiscentos reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 02/02/2021 A 30/04/2021; ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO-BA.

